

A.N.C.I. SEZ. REGIONALE DEL PIEMONTE

Bilancio di esercizio al 31-12-2019

Conto consuntivo 01.01.2019 – 31.12.2019

Dati anagrafici	
Sede in	TORINO
Codice Fiscale	80097160016
Numero Rea	
P.I.	12074980017
Capitale Sociale Euro	- i.v.
Settore di attività prevalente (ATECO)	941220
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2019	31-12-2018
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
III - Immobilizzazioni finanziarie	926.011	776.011
Totale immobilizzazioni (B)	926.011	776.011
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	323.018	-
Totale crediti	323.018	199.297
IV - Disponibilità liquide	294.883	407.359
Totale attivo circolante (C)	617.901	606.656
Totale attivo	1.543.912	1.382.667
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	786.417	786.417
IV - Riserva legale	539.467	536.877
VI - Altre riserve	(2)	(1)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	429	2.590
Totale patrimonio netto	1.326.311	1.325.883
B) Fondi per rischi e oneri	24.000	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	18.957	5.019
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	174.644	-
Totale debiti	174.644	51.765
Totale passivo	1.543.912	1.382.667

Conto economico

	31-12-2019	31-12-2018
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	940.782	518.664
5) altri ricavi e proventi		
altri	7.474	261.078
Totale altri ricavi e proventi	7.474	261.078
Totale valore della produzione	948.256	779.742
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	34.208	18.227
7) per servizi	327.661	450.688
8) per godimento di beni di terzi	52.429	12.662
9) per il personale		
a) salari e stipendi	301.260	205.941
b) oneri sociali	67.216	36.259
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	102.865	31.866
c) trattamento di fine rapporto	13.953	5.827
e) altri costi	88.912	26.039
Totale costi per il personale	471.341	274.066
10) ammortamenti e svalutazioni		
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	652	30.239
Totale ammortamenti e svalutazioni	652	30.239
13) altri accantonamenti	24.000	-
14) oneri diversi di gestione	37.343	22.570
Totale costi della produzione	947.634	808.452
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	622	(28.710)
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	3.337	385

b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	3.337	385
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	9	30.921
Totale proventi diversi dai precedenti	9	30.921
Totale altri proventi finanziari	3.346	31.306
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	11	6
Totale interessi e altri oneri finanziari	11	6
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	3.335	31.300
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	3.957	2.590
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	3.528	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	3.528	-
21) Utile (perdita) dell'esercizio	429	2.590

Il Presidente
Andrea Corsaro